株主各位

株式会社トリドールホールディングス

（追記・再掲）第 30 期定時株主総会における

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた対応について

2020 年６月 26 日（金曜日）午前 10 時から第 30 期定時株主総会を開催いたします。

本総会におきまして、新型コロナウイルス感染症拡大防止や株主様の健康保全の観点から、下記の対応を

実施させていただきます。株主の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力のほど宜しくお願い申

し上げます。

記

第１ 株主のみなさまへのお願い

 １ 新型コロナウイルス感染症の拡大および株主様の健康保全の観点から、株主様の健康状態にかかわらず、

本株主総会会場へのご来場をお控え下さいますようお願い申し上げます。

 ２ 当日のご出席に代えて、できる限り事前の書面またはインターネットにより議決権を行使いただきますようお

願い申し上げます。議決権行使の方法は、招集ご通知３～４ページをご確認ください。

第２ 本総会の運営について

本総会は、次のように運営する予定です。本総会会場にご来場される場合は次の運営方法について予めご

了承のほどよろしくお願い申し上げます。

１ 発熱や体調不良が見受けられる場合には入場をお断りさせていただく場合がございます。一度入場され

た後でも激しく咳き込むなどの症状が見られた場合には、ご退場いただく場合がございます。

２ 株主様ご自身および周囲へのご配慮から、本総会におけるマスクの常時ご着用をお願いいたします。マス

クをご着用いただけない場合には、ご退場いただく場合がございます。

３ 本総会会場の入口にアルコール消毒液を設置いたします。入場の際には手指の消毒を必ず実施してい

ただきますようお願い申し上げます。

４ 登壇役員および運営スタッフはマスクを着用させていただきます。また一部の運営スタッフにおいて手袋を

着用する場合がございます。

５ 座席の間隔を拡げることから、ご用意できる座席数が例年よりも大幅に減少いたします。そのため、ご来場

いただいても入場をお断りすることがございます。

６ 本総会は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、例年よりも時間を短縮して開催する予定で

ございます。本総会の円滑な議事進行、運営にご協力くださいますようお願い申し上げます。

７ 会場入口にサーモグラフィーを設置します。37.5℃以上の発熱、体調不良と見受けられる方は、入場をお

断りさせていただきます。

新型コロナ感染症の拡大状況や政府、東京都その他関係機関の発表などにより、本総会の開催場所・開催

時間を含む運営を変更する場合がございます。本総会の運営に関する情報については、当社ホームページ

（http://www.toridoll.com/）に掲載いたします。

問い合わせ先電話番号  ： 03-4221-8900

以上

（追記）

http://www.toridoll.com/